令和６年下川町議会定例会９月定例会議会議録目次

区      分 内                容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

委 員 会 報 告

一 般 質 問

委 員 会 審 査 報 告

散 会 宣 告

９月１２日（木）  （第２号）

午前９時３０分             議長宣告

出席議員 ７名

議会運営委員長

６番 斉藤好信 議員

「子育ての安心につながる取り組みについて」

「「誰もが安心して暮らせるまち」について」

「資格取得の支援について」

４番 中田豪之助 議員

「「町民とともに歩む」町政を実現する取り組みにつ

いて」

１番 桜木 誠 議員

「公共施設の再編・統廃合などの町民への情報提供に

 ついて」

議案第23号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

議案第30号 小原委員長報告、質疑、討論、採決

午前１１時５３分            議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

１

１

１

１

７

１２

１４

１７

２７

２９

３０